14-15 auBaps 2017

LMDMS2

N1/

O 00 ~Jo Ul WN K

PaMUIUST, MUMS

Jlynnanos AjiekcaHIOp
JlykbsgHeHko OJer
Kopobxos Bopuc
Bparmu Muxaunin

AKVMOB Muxamni

VlBaHOB AJleKCceM
[IpozoporCckuM Huxomam
Kys3Heuor Makcum
[lankoOB AJlekcen

LMD6-8

Nm/m

1
2

daMuIMsE, MM

BoselHKMH Cepren
ByboB Cepren

LMD8-12

N1/

1

PaMUIUST, MUMS

KapmaHenko ExaTepnHa

T'JIaBHBM CyIObs

Kean Homep

O O OO OO o oo

Kean Homep

0
0

Kean Homep

0

21
25
26
22
27
24
23
28
29

30
32

33

"Pycckuun CeBep 2017"

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

OUCLUUIMIIUHA «Light»

KonnexkTus PesynasTaT PesyasTaT CymMma
1 srTan 2 sTan 2-X sTanos
N T R Team 00:31:51 00:37:21 01:09:12
ApocnaBib 00:43:42 00:46:43 01:30:25
AHrejiel CeBepa 00:43:04 00:48:37 01:31:41
ITogmosnbck MO 00:46:20 00:50:41 01:37:01
MockBa 00:51:25 00:56:20 01:47:45
MockBa 01:01:41 01:04:30 02:06:11
Snow Team Belarus 01:19:49 00:57:15 02:17:04
llanonam Cerepa 01:10:47 01:22:00 02:32:47
Mock®EC 01:14:46 01:19:52 02:34:38
KomnnexkTus PesynwsTaT PesynsTaT CymMma
1 »Tan 2 sTan 2-X sTanos
Mubuck Bejapychb 00:41:24 00:41:48 01:23:12
AHTesiel CeBepa 01:18:47 01:21:28 02:40:15
KonnexkTnus PesynsTaT PesyasTaT CymMma
1 »Tan 2 sTan 2-X BTanos
CankT-IleTepBbypT 01:20:15 01:18:48 02:39:03

H. EmesibgHOBa

ToTemckun panoH

MecTo IlpuM

O o0 Jo U WD

MecTo Ilpum

MecTo IlpmM

1



