"Русский Север 2017"

14-15 января 2017

Тотемский район

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДИСЦИПЛИНА «Light»

LMDMS2

№п/п Фамилия, имя	Квал	Номер	Коллектив	Результат	Результат	Сумма	Место Прим
				1 этап	2 этап	2-х этапов	
1 Лупанов Александр	0	21	N T R Team	00:31:51	00:37:21	01:09:12	1
2 Лукьяненко Олег	0	25	Ярославль	00:43:42	00:46:43	01:30:25	2
3 Коробков Борис	0	26	Ангелы Севера	00:43:04	00:48:37	01:31:41	3
4 Брагин Михаил	0	22	Подольск МО	00:46:20	00:50:41	01:37:01	4
5 Акимов Михаил	0	27	Москва	00:51:25	00:56:20	01:47:45	5
6 Иванов Алексей	0	24	Москва	01:01:41	01:04:30	02:06:11	6
7 Прозоровский Николай	0	23	Snow Team Belarus	01:19:49	00:57:15	02:17:04	7
8 Кузнецов Максим	0	28	Шалопаи Севера	01:10:47	01:22:00	02:32:47	8
9 Панков Алексей	0	29	МоскФЕС	01:14:46	01:19:52	02:34:38	9

LMD6-8

№п/п Фамилия, имя	Квал Н	Номер	Коллектив	Результат 1 этап	Результат 2 этап	Сумма 2-х этапов	Место Прим
1 Волынкин Сергей	0	30	Минск Беларусь	00:41:24	00:41:48	01:23:12	1
2 Зубов Сергей	0	32	Ангелы Севера	01:18:47	01:21:28	02:40:15	2

LMD8-12

№п/п Фамилия, имя	Квал Номер	Коллектив	Результат 1 этап	Результат 2 этап	Сумма 2-х этапов	Место Прим
1 Карманенко Екатерина	0 33	Санкт-Петербург	01:20:15	01:18:48	02:39:03	1